Pembimbing Pembuatan Soal Olimpiade Matematika Tingkat SMP/MTs Pada Bidang

Statistika, demi sukses dan lancarnya kegiatan kami tersebut.

Demikian surat permohonan ini kami sampaikan, atas kesediaan Ibu kami ucapkan

terimakasih.

BillahitaufiqWalhidayah

Wassalamu’alaikumWr. Wb.

Bukittinggi, 21 Juni 2025M

25 Dzulhijjah 1446H

Pembimbing Pembuatan Soal Olimpiade Matematika Tingkat SMP/MTs Pada Bidang

Statistika, demi sukses dan lancarnya kegiatan kami tersebut.

Demikian surat permohonan ini kami sampaikan, atas kesediaan Ibu kami ucapkan

terimakasih.

BillahitaufiqWalhidayah

Wassalamu’alaikumWr. Wb.

Bukittinggi, 21 Juni 2025M

25 Dzulhijjah 1446H

Pembimbing Pembuatan Soal Olimpiade Matematika Tingkat SMP/MTs Pada Bidang

Aljabar, demi sukses dan lancarnya kegiatan kami tersebut.

Demikian surat permohonan ini kami sampaikan, atas kesediaan Ibu kami ucapkan

terimakasih.

BillahitaufiqWalhidayah

Wassalamu’alaikumWr. Wb.

Bukittinggi, 21 Juni 2025M

25 Dzulhijjah 1446H

Pembimbing Pembuatan Soal Olimpiade Matematika Tingkat SMP/MTs Pada Bidang

Teori Bilangan, demi sukses dan lancarnya kegiatan kami tersebut.

Demikian surat permohonan ini kami sampaikan, atas kesediaan Ibu kami ucapkan

terimakasih.

BillahitaufiqWalhidayah

Wassalamu’alaikumWr. Wb.

Bukittinggi, 21 Juni 2025M

25 Dzulhijjah 1446H

PANITIA PELAKSANA

KETUA PANITIA

Yoga Nofrial Zikri

NIM. 2423027

Turut memohon,

KETUA PROGAM STUDI

PENDIDIKAN MATEMATIKA

Tasnim Rahmat, M.Sc

NIP. 198601232015031005

KETUA UMUM HMPS

PENDIDIKAN MATEMATIKA

Tryardi Gusti Ananda

NIM.

Pembimbing Pembuatan Soal Olimpiade Matematika Tingkat SMP/MTs Pada Bidang

Geometri, demi sukses dan lancarnya kegiatan kami tersebut.

Demikian surat permohonan ini kami sampaikan, atas kesediaan Ibu kami ucapkan

terimakasih.

BillahitaufiqWalhidayah

Wassalamu’alaikumWr. Wb.

Bukittinggi, 21 Juni 2025M

25 Dzulhijjah 1446H

PANITIA PELAKSANA

KETUA PANITIA

Yoga Nofrial Zikri

NIM. 2423027

Turut memohon,

KETUA PROGAM STUDI

PENDIDIKAN MATEMATIKA

Tasnim Rahmat, M.Sc

NIP. 198601232015031005

KETUA UMUM HMPS

PENDIDIKAN MATEMATIKA

Tryardi Gusti Ananda

NIM.

Pembimbing Pembuatan Soal Olimpiade Matematika Tingkat SMP/MTs Pada Bidang

Geometri, demi sukses dan lancarnya kegiatan kami tersebut.

Demikian surat permohonan ini kami sampaikan, atas kesediaan Ibu kami ucapkan

terimakasih.

BillahitaufiqWalhidayah

Wassalamu’alaikumWr. Wb.

Bukittinggi, 21 Juni 2025M

25 Dzulhijjah 1446H

PANITIA PELAKSANA

KETUA PANITIA

Yoga Nofrial Zikri

NIM. 2423027

Turut memohon,

KETUA PROGAM STUDI

PENDIDIKAN MATEMATIKA